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Strängnäs Tennisklubb Verksamhetsberättelse 2023. 
 

 
1. Inledning 
 
Styrelsen i Strängnäs Tennisklubb avlägger härmed verksamhetsberättelse för år 2023. 
Verksamhetsberättelsen innehåller en sammanfattning av vad som hänt under året. 
Föreningen omsatte 4.581 tkr och årets resultat blev 497 tkr. Detta ska jämföras med 2022 års 
resultat på 697 tkr. SnTK har egna tillgångar på 3.235 tkr. För mer detaljerad information gällande 
ekonomi och övriga nyckeltal hänvisas till årsbokslutet. 
 
De nya, uppdaterade, stadgarna, antagna av årsmötet i mars 2021, styr fortsatt styrelsens arbete 
i/för föreningen. 
 
Ordförande har ordet 
 
2023 har varit ännu ett fantastiskt år för Strängnäs Tennisklubb. Intresset för Tennis i Strängnäs 
kommun fortsätter att vara stort. Vi har 200 barn och 160 vuxna aktiva i tennisskolan, och 
därutöver självklart många spelare som använder våra anläggningar men som inte deltar i 
tennisskolan. Vår satsning på att få barn och ungdomar att tävla mer är fortsatt framgångsrik och 
vi har flera barn och ungdomar som nu är aktiva tävlingsspelare på olika nivåer. Även klubbens 
ekonomi fortsätter att vara stabil vilket bland annat har och kommer märkas i satsningar på våra 
anläggningar Vasahallen och banorna på Visholmen. Vasahallen har precis fått ny belysning vilket 
alla spelare säkert har märkt. En annan stor investering framöver blir ommålning av banorna, 
vilket vi tror kommer lyfta spelupplevelsen.  
 
Jag vill självklart rikta ett stort tack till alla våra medarbetare i klubben. Tränarstaben har varit 
stabil under 2023, med Henrik Vajstedt som klubbchef och tränare, huvudtränare Basse, Clas-
Göran Fredriksson, samt självklart Eva-Lena Daun och Petra Kaspar-Hitz. Våra ungdomstränare 
bidrar också på ett fantastiskt sätt, och vi arbetar kontinuerligt med att utveckla och utbilda dem. 
Det är bra för klubben, och också en möjlighet för ungdomarna att utvecklas personligen. Lika 
viktig är vår vaktmästare Christoffer Hagström som ser till att allt praktiskt fungerar och håller 
shoppen öppen. 
 
SnTK’s ledord är ”Så många som möjligt, så mycket som möjligt, så länge som möjligt”. Strängnäs 
Tennisklubb ska vara en välorganiserad och välskött förening dit alla är välkomna. Var och en ska 
få möjlighet att spela tennis på sin nivå. Vi hoppas och tror att de flesta av våra medlemmar 
upplever klubben på det sättet. 
   
Lars Stensgård, ordförande 
 

 
2. Styrelsen 
Styrelsen har under året sett ut som följer: 
 
Namn:  Funktion:    
Lars Stensgård Ordförande    
Jens Persson  Vice ordförande/ sidekick Sponsorkommittén   
Susan Ariz  Sekreterare     
Malin Karlsson Kassör    
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Per Maniette  Anläggningskommittén   
Nils Johansson Tävlingskommittén 
Maria Lindblad Paskén Trivselkommittén   
Johan Plate  Spelarutveckling  
Stina Norrbom Sponsorkommittén   
 
Kim Backlund Suppleant  
Johanna Björklund Suppleant 
  
Henrik Vajstedt Sportchef, adjungerad  
   
Styrelsen når upp till målet att vi ska vara minst lika antal kvinnor som män. Styrelsen består av sex 
kvinnor och fem män, suppleanterna inkluderade. 
   

3. Tränare, redovisare, valberedning samt revisor 
 
Anställda:  Funktion:   Anställnings form: 
 
Clas-Göran Fredriksson Chefstränare   Tillsvidare 
Eva-Lena Daun  Tränare   Konsult, timtränare 
Petra Kaspar-Hitz  Tränare   Konsult, timtränare 
Henrik Vajstedt Klubbchef   Timtränare 
Christoffer Hagström Shop/cafeteria/vaktmästare Heltid 
    
Under 2023 har två tränare gått Svenska Tennisförbundets Bastränarutbildning.  Dessutom har två 
av våra duktiga tränare blivit uttagna till RF/SISU/SvTF:s stora satsning på en Klubbtränarutbild-
ning. Utbildningen är mycket omfattande och tanken är att man ska kunna jobba som 
klubbtränare efter genomgången utbildning. Beata Vajstedt är examinerad och klar och en till av 
våra tränare är ”på väg”. En bedrift av SnTK, två platser, av endast 24 stycken i hela landet.  
 
SnTK har totalt 21 tränare i sin verksamhet! 
 
Redovisning: 
Eva Lotta Berggren 
 
Valberedning, revisorer: 
Mikael Trolle  Valberedning, ordförande 
Ulrika Stensgård Valberedning  
 
Jan Trolle  Revisor 
  

4. Antal styrelsemöten 
Styrelsen har under verksamhetsåret genomfört 7 styrelsemöten plus ett konstituerande möte. 
 

5. Några siffror som beskriver verksamheten 
(medlemmar, antal spelare i tennisskolan och antal tävlingsspelare) 
  
 
 
5.1 Antal medlemmar 
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SnTK har 534 medlemmar. SnTK är den näst största tennisklubben i regionen, endast Norrköpings 
Tennisklubb är större!  
 
 

5.2 Antal spelare i Tennisskolan: 360 st (varav 200 juniorer och 165 vuxna).  
 
5.3 Antal Tävlingsspelare (spelare med licens): Cirka 100 stycken, varierat något under året. 
 
5.4 Tjejprojekt 2023-24 
 
I syfte att få fler tjejer att börja och fortsätta med tennis och att dessutom motverka för tidiga  
avhopp har SnTK, med stöd av RF/SISU, startat ett projekt som vänder sig till tjejer. Det är fem   
kvinnliga tränare på klubben som leder projektet, planerar och genomför alla aktiviteter. 
 
 

6. Verksamhet 2021  
 
6.1 Tävlingskommittén 
 
Under 2023 så har detta hänt inom tävlingsverksamheten:  
Vi har haft ett mycket stort engagemang i seriespelet med hela 21 lag under våren och hösten 
2023.  
KM inne spelades i januari med 33 starter och KM ute spelades i augusti med 38 starter.  
Visholmen cup spelades med 85 anmälningar i juni.  
Ica Bengtsson cup spelades med 174 starter vilket betyder att vi slår förra årets rekord i antal 
starter.  
Vi har även anordnat 5 stycken if So Tour, där målet har varit att få våra yngre spelare att prova på 
matchspel, men också att få spela mot andra motståndare.  
Det interna seriespelet i form av Tennis League har spelats under årets gång.  
Vi har avslutat våra terminer i tennisskolan med en tävlingsvecka, det har varit givande och roligt 
för alla inblandade med fina priser.  
 
Nils Johansson, ansvarig tävlingskommittén  
 
 
6.2 Anläggningskommittén 
 
Under 2023 har skärmtaket över entrén till tennishallen renoverats. Detta med anledning av 
läckage, efter långvarig skada på träkonstruktionen och vattenavrinningen. Kostnaden för 
ombygget var ca 80 tkr. 
Utöver detta hade kommittén under 2023 dialog med en leverantör kring offert för solpaneler på 
tennishallens tak. Med anledning av kostnad och ekonomi i det planerade projektet beslutade 
styrelsen att inte gå vidare med investeringen.  
Inför 2024 förbereds ett utbyte av befintligt belysning inne i hallen. Utfallet redovisas i nästa års 
verksamhetsberättelse 
 
Per Maniette 
Anläggningskommittén   
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6.3 Sponsorkommittén 
 

Genom att stötta Strängnäs Tennisklubb skapar våra sponsorer bättre ekonomiska förutsättningar 
till framförallt vår växande barn- och ungdomsverksamhet, men även till investeringar i 
anläggningen och roliga aktiviteter för alla våra medlemmar. Större sponsorintäkter kan 
sammanfattas med att det skapar bättre möjligheter för klubben och medlemmarna att utvecklas. 
  
Strängnäs Tennisklubb är väldigt glada och tacksamma över det fina stöd vi fått under året från 
SPM Instrument, ICA Bengtssons, Simling Bil, MAX Burgers, Skandiamäklarna, Leander 
Byggkonsult, SEVAB och Tennis-Point. TACK! 
   
Gynna våra sponsorer - de gynnar oss! 
 
Under 2023 tog styrelsen fram ett uppdaterat sponsorkoncept med färre och omarbetade paket i 
fyra nivåer. Nytt är att vi även vill möjliggöra för en hallsponsor. 
 
Du som medlem kanske känner någon som vill sponsra, eller vill du själv bidra på familjenivå eller 
ditt företag?  
 
För kommande år önskar vi någon eller några medlemmar, som är intresserade av att vara 
klubbens ”sponsorjägare”.  
  
Stina Norrbom, sponsorkommittén 
 

 
6.4 Trivselkommittén 
 
Under året har vi haft tenniskväll med mat och dryck för damer samt en för mixed.  
Det har varit populärt och väldigt trevligt. 
Vi arrangerade även en för killar/herrar men det var för litet intresse. 
Vi spelar en Americano Hybrid som är korta dubbelmatcher med nya konstellationer hela tiden. 
Det innebär nya möten och nya bekantskaper. 
 
Maria, Kristina och Stina  
 
gm Maria Lindblad Paskén, ansvarig Trivselkommittén.  
 
 
6.5 Spelarutveckling /PickleBall  
 
Spelarutvecklingskommittén har för styrelsen presenterat ett dokument som föreslår en del 
förändringar/förbättringar med avsikt att göra SnTK ännu bättre förberett på framtidens sätt att 
spela tennis och engagera sig i ideell verksamhet. Idéerna bygger både på forskning och empiri och 
en del förslag är inspirerade av andra klubbars sätt att jobba, både nationellt och internationellt. 
 
Syftet är att stärka SnTK:s redan starka position i regionen/landet och att rusta klubben för 
framtidens utmaningar. Vi ser trender när det gäller konkurrerande idrotter och sätt att motionera 
som måste mötas av nya sätt att tänka och paketera ”produkten tennis”. 
 
Beredning & diskussion har påbörjats internt i styrelsen men inga beslut är tagna. 
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Arbetet med att göra vårt sidoerbjudande PickleBall attraktivt, går tyvärr fortsatt trögt. Lite 
konstigt kan tyckas då idrotten växer enormt, inte minst i USA, och är lättillgänglig och enkel i sitt 
utförande. Borde vara ett bra komplement till tennisen. Alla kan spela PickleBall!  
Under 2024 får styrelsen ta beslut om PB:s framtid i klubben. 
 
Johan Plate, ansvarig Spelarutvecklingskommittén   
 

7.  Avslutning 

Styrelsen tackar alla som arbetar eller på något sätt hjälper till i klubben och önskar lycka till inför 
2024.  
 
Särskilt tack riktas till 

• Våra sponsorer. 

• Alla anslags-/bidragsgivare som bistått med ekonomi för diverse riktade aktiviteter, bl a RF/SvTF 

• Vasahallens Ekonomiska Förening för ett gott samarbete 

• Strängnäs Kommun Fritid & Kultur för stöd och bra samarbete  

• Strängnäs Turistbyrå för hjälp med att hyra ut banorna på Visholmen 

• Samtliga tränare som gjort ett jättebra arbete 

• SvTF och RF/SISU Södermanland för gott samarbete rörande föreningsutveckling 
 
 
 
Sammanställt av Johan Plate 
 
 
 
 
 


